

Burning Hearts ApS

Falen 6 st mf
5000 Odense C

Årsrapport
5. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2020

Søren Fryd Joost
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Burning Hearts ApS
Falen 6 st mf
5000 Odense C

CVR-nr: 40323791
Regnskabsår: 05/03/2019 - 31/12/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets primære aktivitet består i detailhandel samt virksomhed indenfor events og andre hermed beslægtede aktiviteter. Det er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -38. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 780 og en egenkapital på tkr. 12.

Årets resultat er som forventet.

Selskabets ledelse er bevidst om at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 5. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-45.196
Resultat af ordinær primær drift		-45.196
Øvrige finansielle omkostninger		-2.230
Ordinært resultat før skat		-47.426
Skat af årets resultat		9.846
Årets resultat		-37.580
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-37.580
I alt		-37.580

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Deposita		13.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.800
Anlægsaktiver i alt		13.800
Råvarer og hjælpematerialer		37.714
Varebeholdninger i alt		37.714
Udsudte skatteaktiver		9.846
Tilgodehavender moms og afgifter		8.099
Tilgodehavender i alt		17.945
Likvide beholdninger		710.401
Omsætningsaktiver i alt		766.060
Aktiver i alt		779.860

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-37.580
Egenkapital i alt		12.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		767.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		767.440
Gældsforpligtelser i alt		767.440
Passiver i alt		779.860

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt 55 t.kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan af begge parter opsiges med 3 måneders varsel.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1